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شناسایی 20 آب لیموگیری متقلب در همدان

هگمتانه، گروه خبر همدان: رئیس اداره بازرسی صمت استان 
همدان گفت: در این گشت بازرسی تقلب 20 واحد آب لیموگیری 

برای بازرسان ما محرز شد.
به گزارش هگمتانه، وحید جمشیدی با اشاره به اینکه بازرسان 
صنعت، معدن و تجارت در گشت شبانه از واحدهای صنفی واقع 

در سرگذر بازدید کردند اظهار کرد: این واحدهای متخلف لیموی با 
کیفیت را در معرض دید مردم قرار می دهند، اما درهنگام آب گیری 
آن را با لیموی بی کیفیت و غیرقابل استفاده تعویض و آب گیری 

می کنند.
وی خاطرنشان کرد: برای این اصناف پرونده تخلف تشکیل و به 

مراجع قضایی مربوطه معرفی شدند.
به نقل از کانال اطلاع رسانی صمت استان همدان، رئیس اداره 
بازرسی از مردم خواست از فروشندگان بخواهند در حضور آنها 
آب گیری لیمو را انجام دهند و درصورت مشاهده هرگونه تخلف به 

ستاد خبری 124 اطلاع بدهند تا مورد رسیدگی قرار گیرد.

جشنواره های گردشگری بی فرجام همدان
هگمتانه، گروه خبر همدان: چندی است که فصل 
جشنواره های همدان فرا رسیده و باید گفت استان 
جشنواره در جشنواره شده اما باید اعتراف کرد که 
همچنان استان همدان در جذب گردشگر واقعی 
ضعیف عمل کرده و نتوانسته به قطب گردشگری 

غرب کشور تبدیل شود.
به گزارش خبرنگار هگمتانه، روز گذشته نشست 
خبری مدیرکل میراث فرهنگی استان همدان برگزار 
و در آن با اشاره به جشنواره های متعدد در همدان 
ح شد که هدف، تبدیل همدان به قطب  مطر
گردشگری غرب کشور است اما باید پرسید با کدام 
زیرساخت، با کدام عملکرد هدفمند و ساختارمندانه 

قرار است همدان بر چنین قله ای بنشیند؟
میراث فرهنگی استان همدان در حالی داعیه دار 
رونق گردشگری در همدان است که در نوروز 
امسال خراسان رضوی، مازندران، هرمزگان، گیلان، 
اصفهان، فارس، تهران، آذربایجان شرقی، بوشهر 
و اردبیل به ترتیب بیشترین اقامت را داشتند و 
همدان حتی جزء 10 استان اول هم قرار نداشت و در 
ح می شود که برای برقراری  جایی چنین ادعایی مطر
پرواز دائمی فرودگاه همدان هیچ هم افزایی دیده 

نمی شود.
با توجه به تخریب میراث ملی همدان باید گفت 
دست یابی به همدان گردشگری خیالی بیش نیست 
و بازی با عباراتی است که جنبه منحرف نمودن افکار 

عمومی از واقعیت را دارد.
مدیر کل میراث فرهنگی صنایع دستی و گردشگری 
همدان در این نشست خبری با اشاره به آغاز هفته 

گردشگری از پنجم مهر ماه، گفت: در روزهای 11 و 12 
همایش ملی صلح و همزیستی ادیان در همدان 

برگزار می شود.
محسن معصوم علیزاده با اشاره به برنامه های 
هفته گردشگری، اظهار کرد: شعار این هفته، 
گردشگری و صلح است که با توجه به اینکه همدان 
محل زندگی ادیان مختلف با هم و در کنار هم 
بوده و وجود کلیسا، کنیسه و مسجد در همدان 
گویای این همزیستی مسالمت آمیز است در روز 
جهانگردی همایش ملی صلح و همزیستی ادیان در 

همدان برگزار می شود.
وی در ادامه گفت: از سفرای کشورهای مختلفی چون 

عراق، ژاپن، کره جنوبی، چین، هندوستان، ترکیه، 
ارمنستان، تاجیکستان، ازبکستان، آلمان، اتریش، 
ایتالیا، فرانسه، اسپانیا برای حضور در این همایش 
دعوت شده است که البته حضور آنان منوط به قبول 

دعوت است.
معصوم علیزاده به فعالیت 17 واحد هتل، 18 واحد 
خدمات رفاهی، 8 مرکز تفریحی و 17 واحد سفره خانه 
و 17 مجتمع بین راهی در استان اشاره و بیان کرد: 
در راستای خدمت رسانی به مسافران سرویس های 
بهداشتی در آزاد راه همدان و جاده غار تجهیز و به روز 
شد که برای آن یک میلیارد تومان هزینه شده است.
معصوم علیزاده تصریح کرد: جشنواره هایی چون 

، بادام علی آباد، فرش، شوریجات  آئین برداشت انگور
و ترشیجات سامن، شیره پزی مانیزان 5 و 6 مهر 

برگزار می شود.
وی به برگزاری جشنواره غذا در تویسرکان، جشنواره 
آلو 10 مهر ماه در ملحمدره نیز اشاره داشت و گفت: 
جشنواره عکاسی در کبودراهنگ و جشنواره آلو در 

حیدره قاضی خانی برگزار می شود.
این مسؤول به برپایی یادبود جهانی شدن لالجین 
در تاریخ 12 مهرماه اشاره کرد و افزود: جشن 
شکرگزاری در درجزین 9 مهرماه و جشنواره سیب 
در 12 مهرماه در نهاوند و جشنواره غذای محلی در 

روستای قلعه جوق فامنین برگزار می شود.
معصوم علیزاده با بیان اینکه تلاش ما این است که 
همدان به مقصد گردشگری در غرب کشور تبدیل 
شود که این نیاز به همکاری و همدلی دارد، بیان کرد: 
برای رونق گردشگری نیاز است که سایر نهادها در 

کنار ما باشند.
وی اظهار کرد: برای شش ماهه دوم سال هم 
برنامه های مختلفی در نظر گرفته شده است که از 
آن جمله می توان به شرکت در نمایشگاه بین المللی 
سلامت  گردشگری  کنفرانس  سومین   ، تبریز
کشورهای عضو اکو، هفته فرهنگی تاجیکستان و 

ازبکستان اشاره کرد.
این مسؤول در پایان به نکته ای قابل تامل اشاره 
و تأکید کرد: برای توسعه گردشگری همدان نیاز به 
تأمین زیر ساخت های اقامتی، راه ها ی زمینی، ریلی و 
هوایی است چرا که زیر ساخت ها سهم مهمی را در 

جذب گردشگر دارد.

باغ های حیدره، انجلاس و فخرآباد سوخت
هگمتانه، گروه خبر همدان: مدیرعامل سازمان 
آتش نشانی و خدمات ایمنی همدان گفت: آتش 
سوزی های پراکنده در مراتع و باغ های اطراف شهر 
همدان در مناطق جاده انجلاس، حیدره و فخرآباد 
با تلاش آتش نشانان و یگان حفاظت منابع طبیعی 

مهار شد.
به گزارش هگمتانه، صادق پورسینا روز دوشنبه 
اظهار کرد: همچنین روز یکشنبه گروه های امدادی 
سامانه 1504 منابع طبیعی استان همدان نسبت به 
خاموش کردن آتش سوزی پوشش گیاهی باغات 

منطقه فخرآباد اقدام کردند.
وی گفت: 17 مورد عملیات آتش نشانی از جمله 
، طی  خاموش کردن آتش و نجات افراد از آسانسور
24 ساعت گذشته  در محدوده شهر همدان انجام 

شده است.
این مسؤول گفت: روز گذشته در پی آتش سوزی 
انباز ضایعات کارخانه نوشابه سازی خوش نوش 
همدان، گروه های امدادی بی درنگ به محل اعزام و 

نسبت به خاموش کردن آتش اقدام کردند.
وی با اشاره به اینکه با اقدام به موقع آتش نشانان، 

از نفوذ آتش به کارخانه جلوگیری شد، افزود: در این 
عملیات 2 گروه از ایستگاه های آتش نشانی غدیر 
و بهشت به محل آتش سوزی اعزام شدند و در 

کمترین زمان این آتش سوزی مهار شد.
پورسینا عنوان کرد: در یکی دیگر از عملیات ها، گروه 
آتش نشانی ایستگاه فرهنگ همدان، نسبت به 
مهار آتش سوزی یک خودرو در محله اسلام شهر 

همدان اقدام کردند.
وی ادامه داد: در چند حادثه  دیگر آتش سوزی 
پوشش گیاهی و باغی مناطق جاده انجلاس و حیدره 

همدان مهار شد.
مدیرعامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی 

همدان گفت: در روز یکشنبه پنج مورد نجات افراد از 
داخل آسانسور توسط ناجیان آتش نشانی ثبت شد.

یادداشت میهمان

خدشه به هویت تاریخی تشریفاتی میدان امام)ره( 
همدان

مهندس امیر رحمانی
هگمتانه، گروه خبر همدان: همواره در میدان های 
تاریخی و تشریفاتی موزه ها نقش مهمی  را در 
طراحی شهری، نه فقط به عنوان مراکز فرهنگی 
و آموزشی بلکه به عنوان نقاط کانونی و گره های 
می توان  و  می کنند  ایفا  شهرها  در  اجتماعی 
از این ظرفیت و گنجینه ارزشمند که حافظ و 
تقویت کننده هویت، تاریخ و فرهنگ آن شهر 
است در صنعت سفید/گردشگری و همچنین 

افزایش سطح تعاملات اجتماعی بهره جست.
از آنجایی که بارزترین نیاز اساسی و حیاتی هر 
، داشتن محلی مناسب جهت اجتماعات  شهر
مردمی  و برگزاری انواع مراسمات عمومی  می باشد 
و میدان های تشریفاتی عهده دار چنین عملکردی 
می باشند همواره می بایست تمامی  طراحی های 
توسط  گرفته  صورت  موضعی  و  موضوعی 
متخصصین طراحی شهری با دقت و بررسی همه 
جانبه به گونه ای باشد که شخصیت و هویت 
اینگونه فضاها را خدشه دار ننماید و در کمال 
هماهنگی با این قسم فضا ها به افزایش سطح 
کیفی آن و بالا بردن میزان رضایت مخاطبین آن 

فضا بپردازند.
میدان تاریخی-تشریفاتی امام خمینی)ره( شهر 
همدان از دیرباز تاکنون دارای چنین عملکردی 
بوده ولی با کمال تاسف در طراحی های اخیر 
صورت گرفته در خصوص سایت موزه، نماد 
نامرتبط صحن میدان، مبلمان شهری و همچنین 
فضای سبزش به این مهم توجه نگردیده است 
و تمامی  اقدامات صورت گرفته هویت تاریخی 

تشریفاتی آن را خدشه دار نموده!
سال هاست در سراسر دنیا به مطالعه تأثیرات 
اجتماعی پروژه های شهری)قبل، بعد و حین اجرای 
آن( توجه ویژه دارند و در کشور ما نیز بیش از 10 
سال است که با تأکید رهبر معظم انقلاب)مد ظله( 
و تصویب آن در مجلس به عنوان یک الزام قانونی 
در دستور کار قرار گرفته است، لیکن گویا در این 
شهر چیزی به نام مطالعات جامع هنوز ناشناخته 

بوده و کاربردی ندارد!
حالیه با عنایت به رویه  پیش رو در طراحی های 

شهری صورت گرفته، نه موزه ما موزه شده و نه 
اجتماعات ما آن نظم و شکوهی که می بایست را 

داراست!
در پی چندمین جلسه نقد و بررسی سایت موزه، 
مدیر منطقه فرمودند: هر بار که مراسمی در 
میدان گرفته می شود، شهرداری تنها 100 میلیون 
تومان بابت گل کاری مجدد باغچه ها متحمل زیان 

می گردد!!
این قسم مشکلات حاد با راه حل های موقتی و 
اقداماتی ظاهری برطرف نمی گردد و به قول مدیر 
منطقه نه تنها راه گشا نبوده بلکه سبب تحمیل 
هزینه های مازاد جهت آشکار نشدن مشکلات 

بنیادین است.
داشتن چندین متولی، نابسامانی و اختلال در 
رفت و آمد، نبود نظارت و پایین بودن امنیت فضا 
و همه شمول نبودن آن به خصوص در شب به 
واسطه تجمع و جولان معتادان و ضعف های 
شدید طراحی آن هم در مهم ترین گره شهری 
همدان از جمله مهم ترین معضلاتیست که با آن 

مواجه می باشیم.
امید است با استفاده از طراحان شهری خبره، 
ح های فرادست متناسب با  تهیه و تدوین طر
انواع فضاهای شهری شهر همدان، به کارگیری 
استانداردها و ضوابط طراحی شهری، استفاده از 
ح های ناب و متناسب و در خور هویت، شان  طر
و شخصیت هر فضا و در نتیجه بالا بردن کیفیت 
فضاهای شهری سبب همه شمولی و بالابردن 
میزان رضایت مخاطبین فضا شویم و همچنین 
با حذف هزینه های مازاد و صرف ان جهت موارد 
ضروری، با توجه به ظرفیت های بالقوه موجود 
صنعت گردشگری را رشد دهیم و سبب شکوفایی 

اقتصادی شهرمان گردیم.

استان

در کمیسیون تأمین اجتماعی، مالیاتی و روابط کار تأکید شد

عدم پرداخت حق بیمه از سوی کارفرما نباید مانع از ارائه خدمات به کارگران شود

*: در کمیسیون تأمین اجتماعی،  هگمتانه، گروه خبر
مالیاتی و روابط کار تأکید شد: عدم پرداخت حق بیمه 
از سوی کارفرما نباید مانع از ارائه خدمات به کارگران 

شود.
به گزارش هگمتانه، پانزدهمین جلسه کمیسیون 
ح مسائل تأمین  مالیات اتاق بازرگانی همدان با طر
اجتماعی، با حضور کارشناسان تأمین اجتماعی، 
رئیس و اعضای کمیسیون با دستورکارهایی پیرامون 
"پرداخت حق بیمه و فهرست بیمه به صورت 
ح نشان دار  ج شناسه ملی" و "طر هوشمند"، "عدم در

کردن مالیات های پرداختی" برگزار شد.
رئیس کمیسیون تأمین اجتماعی، مالیاتی و روابط 
کار درخصوص دستور کار نخست مبنی بر »پرداخت 
حق بیمه و فهرست بیمه به صورت هوشمند« اظهار 
کرد: پرداخت حق بیمه به صورت هوشمند مشکلات 
عدیده ای را برای بسیاری از فعالان که آشنایی کامل با 

این روند ندارند به وجود آورده است.
علی اکبر فلاح ادامه داد: در سامانه هوشمند 
مشمول شدن بیمه بیکاری در کارگاه های پدر و 
فرزندی، و مشمول معاف شدن برخی از کارفرمایان 
که پیش از این مشمول این معافیت نمی شدند و 
منظور کردن حق تأهل برای کارگران مجرد از جمله 
مسائلی است که بروز یافته که تا پیش از این 

اینگونه نبوده است.
ج شناسه ملی گفت: در هنگام  وی با اشاره به عدم در
رسیدگی حساب ها، فعالان با وجود داشتن شناسه 
ملی، کدکارگاهی نیز از اشخاص حقیقی مطالبه 

می شود که مشکلاتی را به وجود آورده است.
فلاح با اشاره به ماده 38 قانون تأمین اجتماعی و 
تسهیل گری در این خصوص تصریح کرد: در مواقع 
خریدهای سفارشی خاص و خرید لوازم و اقلام 
مصرفی و تجهیزات و ماشین آلات، حتی با تأکید 
دادستانی تهران و مصوبات شورای گفت وگوی 
استان درخصوص تعلق نگرفتن حق بیمه به 
خریدهای فوق، ولی تأمین اجتماعی اینگونه برخورد 

نمی کند و کماکان به روال سابق خود ادامه می دهد.
وی ضمن تأکید بر تقسیط بدهی کارفرمایان به تأمین 
اجتماعی اظهار کرد: با توجه به ماده 36 قانون تأمین 
اجتماعی، عدم پرداخت حق بیمه از طرف کارفرما 
مانع ارائه خدمات از طرف سازمان تأمین اجتماعی به 
بیمه شده نیست که در راستای حمایت از کارگران 
باید مر قانون عملی شود تا بیمه شوندگان بتوانند از 

خدمات تأمین اجتماعی بهره مند شوند.
فلاح با اشاره به اعلام آمادگی اتاق بازرگانی برای 
همکاری و تعامل با تأمین اجتماعی اظهار کرد: 
راستی آزمایی  جهت  در  همدان  بازرگانی  اتاق 
کارگاه هایی که دچار بحران شدند، اعلام آمادگی 

است. نموده 
رئیس کمیسیون تأمین اجتماعی، مالیاتی و روابط 
کار با اشاره به شرایط اعلامی سازمان در خصوص 
تعلق حق بیمه و کسر از حقوق بازنشستگان اظهار 
ح اعلامی سازمان بازنشستگان شامل  کرد: برابر طر
کسر حق بیمه تأمین اجتماعی نمی شوند مگر آنکه 
تمام وقت بودنشان احراز شود که در این باره نیز 
اما و اگر فراوانی وجود دارد چرا که در بخش نامه های 
سازمان عنوان شده که از بازنشستگان شاغل علی 
الاصول نباید بیمه کم شود و از سویی معلوم نیست 
در ازا حق بیمه دریافتی از بازنشستگان سازمان 
چه خدماتی را ارائه خواهد داد و در غیر این صورت 

مشمول کسر حق بیمه نیستند.
جعفری، نایب رئیس کمیسیون تأمین اجتماعی، 
مالیاتی و روابط کار نیز با تأکید بر مساعدت سازمان 
تأمین اجتماعی درخصوص تقسیط بدهی های 
کارفرمایان گفت: سازمان تأمین اجتماعی با تقسیط 
بدهی می تواند در حل مشکلات فعالان اقتصادی 
کمک شایانی نماید چرا که تعطیلی واحدها کمکی به 

سازمان تأمین اجتماعی نمی کند.
تقدسی نماینده تأمین اجتماعی، با اشاره به پرداخت 
حق بیمه به صورت فهرست هوشمند گفت: در 
راستای دولت الکترونیک و الکترونیکی شدن 

خدمات و همچنین از بین بردن مغایرت ها دولت 
اقدام به هوشمند کردن پرداخت بیمه ها نموده 

است.
وی با اعلام خبر افزایش زمان پرداخت حق بیمه از 15 
دقیقه به 24 ساعت افزود: با توجه به اینکه پرداخت 
حق بیمه ماهیانه با ترافیک های پایان ماه مواجه 
 کارفرمایان موفق به پرداخت حق 

ً
می شد و گاها

بیمه در زمان 15 دقیقه نمی شدند لذا با پیگیری های 
صورت گرفته این زمان به 24 ساعت افزایش یافت.

ج شناسه ملی نیز اظهار  تقدسی درخصوص عدم در
کرد: در مرحله اول احراز صحت اطلاعات فعالان 
اقتصادی بایستی با ارائه شناسه ملی، از سوی 
مؤسسه حسابرسی پذیرفته و در مرحله دوم با ارائه 
کد ملی از سوی مودیان سازمان تأمین اجتماعی 
پذیرفته می شود که در این خصوص مقرر می شود 
با پیگیری سازمان تأمین اجتماعی باکد ملی برای 
اشخاص حقیقی صورت گیرد که عنوان شد تذکر لازم 

به حسابرسان داده خواهد شد.
وی با اشاره به ماده 39 قانون تأمین اجتماعی نیز 
گفت: با توجه به اینکه فهرست هوشمند بیمه 
درخصوص تقسیط بدهی ها اجازه نمی دهد ولی در 
راستای مساعدت با کارگران و رفع مشکلات آنان 
در زمان استیصال و بیماری، این مسأله در کمیته 
ح خواهد  بحران و بررسی سازمان تأمین اجتماعی طر

گردید.
شیرویه جعفری نسب نیز در پایان توضیحاتی 
درخصوص اظهارنامه های مالیاتی، اینتا کد، سامانه 
ح نشان داد کردن مالیات های  جامع تجارت و طر

پرداختی ارائه نمود.
وی با تأکید بر ثبت نام مؤدیان در سامانه مؤدیان و 
پایانه های فروشگاهی اظهار کرد: مؤدیان در صورتی 
که در سامانه مودیان و پایانه های فروشگاهی 
ثبت نام نکنند نمی توانند از بخشودگی 50 درصدی 
جرائم و همچنین مشوق ها و معافیت ها بهره مند 

شوند.


